
Délibération du conseil municipal de l’Île de Houat 

 

          
 

En 

exercice 

 

Présents 

 

Votants 

10 

   

 

8 10 

N° 2025-20 

EXTRAIT DU REGISTRE 

DES DELIBERATIONS 

 

Commune de l’Ile de Houat 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

           

  

 

 

NOMBRE DE MEMBRES 

Présents : LE FUR Philippe, LE ROUX François, SCOUARNEC Joseph, LE ROUX 
Frédéric, EYMARD Marie-Renée, PERRON Maryvonne, TOURNIER Roland, de 
FOUGEROLLES May 
 
 
 
 
Absents : LE BERRE Claudine donne procuration à Philippe LE FUR, GAILLARD 
Matthieu donne procuration à Marie-Renée EYMARD 
 
 

 

Secrétaire de séance : FOUGEROLLES May 

L’an deux mille vingt-cinq, le deux avril à 18 heures 44 minutes, le conseil municipal 

de l’Île de Houat, convoqué par voie dématérialisée, s’est réuni en séance publique 

à la salle communale, sous la présidence de Monsieur Philippe LE FUR, Maire. 

 

 

Vote POUR : 10 

Vote CONTRE : 0 

Abstention : 0 

Date de la convocation : 

27 mars 2025 

Date d’affichage : 

27 mars 2025 

 

  

Objet de la délibération : 

 

APPEL D’OFFRES  

RENOVATION DU BATIMENT 

DE LA CASERNE DES 

POMPIERS ET DU CTM 

Vu le code des marchés publics ; 

La rénovation du bâtiment de la caserne des pompiers et du centre technique municipal s’établit en un 

dossier de consultation des entreprises divisé en 13 lots. Ces derniers ont fait l’objet d’un appel 

d’offres. 

Au terme de cette procédure, 3 lots sont déclarés infructueux et 7 peuvent être décernés à un 

prestataire. L’attribution des lots fructueux n’est pas encore terminée, les devis sont à l’étude. Il s’agit 

ici de relancer l’appel d’offres des lots infructueux suivants :  

   

LOT 1 - DESAMIANTAGE Fructueux  
LOT 2 - VRD TERRASSEMENT Fructueux   
LOT 3 – DEMOLITION – GROS 
ŒUVRE – ENDUITS EXT 

Fructueux  

LOT 4 – CHARPENTE 
METTALIQUE 

Fructueux  

LOT 5 - COUVERTURE Fructueux – CLERO REGIS 28 737.67 euros TTC 

LOT 6 – ETANCHEITE SUR BAC 
ACIER 

Fructueux  

LOT 7 – MENUISERIES EXT Fructueux  
LOT 8 – CHARPENTE BOIS Infructueux  
LOT 9 – PLATRERIE – CLOISONS 
SECHES 

Fructueux  

LOT 10 – CARRELAGE CHAPE 
FAIENCE 

Infructueux  

LOT 11- ELECTRICITE - VMC Infructueux  
LOT 12 – PLOMBERIE – 
SANITAIRE - CHAUFFAGE 

Fructueux – BEN PLOMBERIE 41 007.06 euros TTC 
 

LOT 13 – PEINTURE – SOLS 
SOUPLES 

Fructueux – M&M 
DECORATION 

41 837.24 euros TTC 

 

Après avoir délibéré, 

 

Le Conseil Municipal, à l’unanimité, APPROUVE cette restitution d’appel d’offres et les propositions 

de marché qui l’accompagnent 

 

 

 
 

 

 


		2025-04-07T16:35:00+0200
	ILE D'HOUAT
	maire




